

W&amp;I Nau Bałtykiem

# APARTAMENTY Z WIDOKIEM

**„ZAINTERESOWANI  
INWESTYCJAMI  
W NADMORSKICH  
KURORTACH CHCIELIBY  
WYBRAĆ APARTAMENT  
NAJLEPIEJ POŁOŻONY,  
JASNY, SŁONECZNY  
– NAJLEPIEJ Z WIDOKIEM  
NA MORZE”.**

Ukształtowanie polskiego wybrzeża, ograniczenia narzucone przez miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego sporadycznie stwarzają możliwość znalezienia „perełek” z możliwością podziwiania Bałtyku z własnych okien czy tarasu. Są jednak wyjątki. Szukając takich nieruchomości powinniśmy kierować swe kroki np. do Świnoujścia, Mielna, Kołobrzegu, Jastrzębiej Góry lub zdecydować się na zakup mieszkania w wysokościowcach Gdańska.



*Dune - Mielno*

## Z WIDOKIEM NA MORZE – WYSPA UZNAM

Tym, którzy gustują w zachodniej części Pomorza można polecić ukończoną inwestycję Firmy Kristensen Group w Świnoujściu. Baltic Park Plaża to kompleks siedmiu willowych budynków, położonych w pierwszej linii brzegowej. Większość apartamentów została sprzedana. W ofercie developera znajdziemy również apartamenty dwupoziomowe - z widokiem na morze i piękną szeroką

plażę. To jak na razie jedyna inwestycja w mieście usytuowana w bezpośrednim sąsiedztwie szerokiej plaży i dziewiczych wydm. W przygotowaniu jest sąsiednia inwestycja: lokale w aparthotelu.

## MIEJSKO-WAKACYJNY STYL ŻYCIA

W jednej z dzielnic Gdańska - Przymorzu, powstaje kompleks czterech 18 kondygnacyjnych budynków. Inwestycja pod nazwą Cztery Oceany oferuje nabywcom szeroki wybór apartamentów – mieszkań. W części najwyższej położonych lokali – dzięki dużym połaciom okien i otwartej przestrzeni – gwarantowany jest unikalny widok na Zatokę Gdańską. Międzynarodowy inwestor: BPI S.A. zapewnia odpowiedni poziom wykonania i obsługi sprzedaży.

## EKSKLUZYWNA OFERTA ŚRODKOWEGO WYBRZEŻA

Jedną z kilku inwestycji planowanych w Mielnie przez Mielno Holding – Firmus Group jest projekt Dune. W pierwszej fazie projektu, zaplanowano wybudowanie 100 apartamentów i penthouse'ów tuż przy plaży. Znaczna część zaprojektowanych lokali będzie posiadała widok na panoramę morza. Developer przygotował już ofertę i obecnie prowadzi przedsprzedaż.



*Baltic Park Plaża - Świnoujście*

# NA MORZE

## INWESTYCJA W APARTHOTEL W SERCU KOŁOBRZEGU

Dla zainteresowanych spełnieniem marzeń o własnym „drugim domu” nad Bałtykiem oraz dobrą lokatą kapitału, ciekawą ofertę ma spółka Arka-Mega. W kompleksie hotelowym Arka Medical SPA, położonym w atrakcyjnej dzielnicy Kołobrzegu, tuż przy plaży, znajdziemy atrakcyjną ofertę sprzedaży apartamentów z widokiem na morze. Oprócz spełnienia marzeń o własnym wakacyjnym mieszkaniu, mamy możliwość czerpania stałych zysków z najmu dzięki możliwości zawarcia umowy z gwarantowanym zyskiem.



Arka Medical Spa – Kołobrzeg

## MIERZEJA WIŚLANA – KLIMAT KURORTU

W Krynicy Morskiej powstał kompleks apartamentowo-hotelowy Continental. Wymagający klienci niewątpliwie znajdą

tu ofertę dla siebie. Część wyżej położonych apartamentów może się poszczycić widokiem na polskie morze. Należy uprzedzić, że nie jest to oferta na każdą kieszeń.

**Opracowanie: Redakcja**